2025年 4月吉日

お得意様各位

世界最大級の食品製造総合展 FOOMA JAPAN 2025 出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では世界最大級の食品製造総合展 FOOMA JAPAN 2025 に出展する運びとなりましたので、下記

の通り、ご案内を申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご来場賜り、弊社ブースへお立ち寄りくださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

○展示会名：FOOMA JAPAN 2025

○場  所：東京ビッグサイト  東 1～8ホール

 （当社ブース：東 5ホール 5D-29）

○日  時：2025年 6月 10日（火）～13日（金）10：00～17：00

○アクセス：りんかい線「国際展示場」駅下車 徒歩 7分

  ゆりかもめ「東京ビッグサイト」駅下車 徒歩 3分

 ※詳しくは FOOMA 専用封筒の裏面及びホームページでご確認ください。

○参 加 費：無料（完全事前登録制）

  https://www.foomajapan.jp/register/

 ※ホームページから登録の上、クイックパスをご持参ください。

○展示内容：食品工場で使用される各種洗浄剤に加えて、自動希釈装置や発泡機などの洗浄機器を展示して、

省力化につながる洗浄ソリューションをご提案いたします。

また、野菜本来の美味しさを損なわずにカット野菜を洗浄・殺菌する独自のシステムをご紹介

いたします。

＜主な展示＞

・除菌洗浄剤および自動希釈装置

・発泡洗浄剤および発泡洗浄機

・自動洗浄システム（フリーザー用、ラインコンベア用）

・野菜洗浄剤および野菜殺菌システム（オゾン殺菌システム）

・各種新製品(カビ対策など)、衛生管理（従業員教育、講習会など）のコンテンツ

○出展社プレゼンテーションセミナー

テーマ：『食品工場のカビ対策概説「洗浄剤の果たす役割とは？」』

日 時：6 月 12 日（木）10：30～11：15

場 所：会議棟 6階 607セミナー会場

※受講には FOOMA JAPAN 公式 WEB サイトによる受講事前登録が必要です。

また、アーカイブセミナー事前登録を行うと、会期終了後にも視聴が可能ですので、あわせてご利用ください。

https://www.foomajapan.jp/seminar/detail/6/

以上

ブースイメージ

https://www.foomajapan.jp/register/
https://www.foomajapan.jp/seminar/detail/6/